
Stand: 30.06.2024 / 18:24:24

Ergebnisübersicht: Neubrandenburg [202426002] 29.06.2024 - 30.06.2024

1 Reitpferdeprüfung

Spedition Michael Rathmann

1. Sina Köper (RFV Vietgest e. V.) Grace of Glory D.165 7.90P

2. Manuela Granzow (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Dahja112 7.30P

3. Romy Bischoff (RSC Wendorf e.V.) Rosemount 4269 7.20P

4. Klara Reichardt (RFVV Ludorf e. V.) Grace Kelly 142298 7.10P

5. Charleen Lenz (RV Pappelhof Staven e. V.) Kalanera184 6.30

6. Ida Kastenbein (RFV Tentzerow e.V.) Carlotta 39651 6.10

2 Dressurreiterprüfung Kl.A

SEENPLATTE EVENTS

KM JUN/JR und WP LJSS

1. Romy Bischoff (RSC Wendorf e.V.) Rosemount 4269 8.00P

2. Lana Tausendfreund (SG Groß Quassow e.V.) Comtess 21794 7.80P

3. Lilly Grewe (RFV Bannemin e. V.) Quendoline Sunday262 7.70P

4. Jill Traue (RV Pappelhof Staven e. V.) Lujano217 7.60P

5. Lea Marie Brosch (PferdeSV Pinnow e.V.) Swinging Babe S277 7.30P

6. Melanie Nawrotzki (Ländlicher RV Lübars e.V.) Sambaluna270 7.00P

7. Maren Bruckert Dr. (RV Pappelhof Staven e. V.) Ohamit244 6.90

8. Thea Köper (RFV Vietgest e. V.) MonAmi Golden Lady233 6.70

9. Mila Musiol (RFV Kleeblatt Berlin e.V.) Llanarth Royalist211 6.50

10. Paul Kummerow (SV Gielow e.V.) Bea 8919 6.40

11. Bernd Kaiser (RFV Demmin e.V.) Caleno 530 6.30

12. Melanie Nawrotzki (Ländlicher RV Lübars e.V.) Dia Vita122 6.20

13. Janine Ernst (RV Sophienhof Neustrelitz e.V.) Catoki's Landadel316 5.90

14. Tabea Menk (RV Feldberger Seenlandschaft e.V.) Aspekt 2514 5.80

14. Anika Weiher (RSV Polzow e.V) Federow144 5.80

16. Lilliett Nickel (RFV Schwinkendorf e.V) Quelle Color261 5.20

3 Dressurprüfung Kl.A*

SPARKASSE NEUBRANDENBURG

KM JUN/REI Ü40 und WP LJSS

1. Anja Kasdorf (RFV Bornmühle e. V.) Fürstenspitze K156 7.30P

2. Lana Tausendfreund (SG Groß Quassow e.V.) Comtess 21794 7.20P

3. Lilly Grewe (RFV Bannemin e. V.) Quendoline Sunday262 7.00P

4. Bernd Kaiser (RFV Demmin e.V.) Caleno 530 6.90P

5. Maren Bruckert Dr. (RV Pappelhof Staven e. V.) Ohamit244 6.80P

6. Melanie Nawrotzki (Ländlicher RV Lübars e.V.) Dia Vita122 6.70P

7. Melanie Nawrotzki (Ländlicher RV Lübars e.V.) Sambaluna270 6.60

7. Lea Marie Brosch (PferdeSV Pinnow e.V.) Swinging Babe S277 6.60

9. Brit Weier (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Loren 27214 6.50

10. Tabea Menk (RV Feldberger Seenlandschaft e.V.) Aspekt 2514 6.20

11. Lilliett Nickel (RFV Schwinkendorf e.V) Quelle Color261 6.10

12. Anika Weiher (RSV Polzow e.V) Federow144 6.00

12. Mila Musiol (RFV Kleeblatt Berlin e.V.) Llanarth Royalist211 6.00

14. Thea Köper (RFV Vietgest e. V.) MonAmi Golden Lady233 5.80

15. Janine Ernst (RV Sophienhof Neustrelitz e.V.) Catoki's Landadel316 4.80

16. Paul Kummerow (SV Gielow e.V.) Bea 8919 0.00

4 Dressurprüfung Kl.A**

REMONDIS

KM JR/REI Ü40 und WP LJSS

1. Vanessa Sy (PferdeSV Pinnow e.V.) Carmina Burana 2952 7.20P

2. Anja Kasdorf (RFV Bornmühle e. V.) Fürstenspitze K156 7.00P

3. Maren Bruckert Dr. (RV Pappelhof Staven e. V.) Ohamit244 6.80P

4. Brit Weier (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Loren 27214 6.60P

5. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) In Quadro K174 6.50

6. Stephanie Bülow (PSV Team Teetzleben e. V.) Tom 313281 6.40

7. Kirsten Liermann (PSV Woldegk e. V.) Kallero M185 6.30

8. Kirsten Liermann (PSV Woldegk e. V.) Cantano 3841 6.00

5 Dressurreiterprüfung Kl.L* Tr.

LACKIERCENTRUM NB

1. Nele-Sophie Menzel (RSV Dersekow 1968 e.V.) L' Occitano193 7.30P

2. Merle Roß (RFV Wulkow e.V.) Illuminata 3172 7.20P

3. Karin Weber (Ritzerower RV e. V.) Q' Nora255 7.10P

4. Merle Roß (RFV Wulkow e.V.) Quadroneurin256 6.90P
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5. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Baileys 12515 6.70

6. Vanessa Sy (PferdeSV Pinnow e.V.) Carmina Burana 2952 6.50

7. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Felicia 94146 6.20

7. Laura Perske (RFV Krümmel e. V.) Legolas 219199 6.20

9. Maren Bruckert Dr. (RV Pappelhof Staven e. V.) Ohamit244 6.00

6 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Annette Gutgesell ALLIANZ

1. Eva-Maria Barkhofen Dr. (RFVV Ludorf e. V.) Fürst Ribbeck EMB154 7.50P

2. Anja Kasdorf (RFV Bornmühle e. V.) Fürstenspitze K156 7.00P

3. Angela Erica Simon Dr. (RFV Tentzerow e.V.) Lord Leander 3213 6.40P

4. Karin Weber (Ritzerower RV e. V.) Q' Nora255 6.00P

5. Finja Haase (Ritzerower RV e. V.) Calino 6832 5.60

7 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

PÄSSE ABGEBEN

KM WERTUNG REI

KRÄMER PFERDESPORT

1. Anja Kasdorf (RFV Bornmühle e. V.) Fürstenspitze K156 7.10P

2. Finja Haase (Ritzerower RV e. V.) Calino 6832 6.80P

2. Merle Roß (RFV Wulkow e.V.) Quadroneurin256 6.80P

4. Karin Weber (Ritzerower RV e. V.) Q' Nora255 6.70P

5. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Baileys 12515 6.60

6. Merle Roß (RFV Wulkow e.V.) Illuminata 3172 6.40

7. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) In Quadro K174 6.20

8 Springpferdeprüfung Kl.A* 90cm

Vier Tore Apotheke

1. Jill Eckert (RFV Barth/Rubitz e.V.) Hammingway 3299 8.20P

2. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) My Princes v. Paradijs DB239 8.00P

3. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Concentio PS95 7.70P

4. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Felix 2365147 7.60P

4. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Kadillo 2182 7.60P

6. Kimberly Plötz (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Checker 8475 7.50P

7. Luisa Meier (RSG Fürstensee e.V.) Famulus 66142 7.40P

7. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Flynn L151 7.40P

9. Hannah Knüppel (RV Feldberger Seenlandschaft e.V.) Chadé S71 7.20P

9. Lucia Michael (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Feine Blume L145 7.20P

11. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Dexter W 2120 7.00

11. Laura Perske (RFV Krümmel e. V.) Fenrir 5148 7.00

13. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.) Carla 28846 6.90

13. Frank Polzin (PSV Woldegk e. V.) Chester Blue 476 6.90

13. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Domenicus 7128 6.90

16. Pia Marie Starck (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Bijelle M24 6.80

16. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Pumuckl 102254 6.80

18. Jadie Wehner (PferdeSV Pinnow e.V.) Karelia 4186 6.50

19. Pia Marie Starck (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Casley M58 6.30

20. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Caline 3431 6.00

21. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Clyde 9487 5.30

22. Wenke Brandt (RSG Zu den Seen e.V.) Call me Fred 333 0.00

22. Judith Schulz (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Captain Joey von Kölzow44 0.00

22. Pauline Ena Schulz (Greifswalder Akademischer RV e. V.) Dia Centina121 0.00

22. Mandy Ihlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Dialecoco123 0.00

22. Lia Wolters (PSV Woldegk e. V.) Rock it 9267 0.00

9 Springpferdeprüfung Kl.L 110cm

Badem Food GmbH

1. Meike Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Palina 46246 7.80P

2. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Wenga 11314 7.60P

2. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chino PS315 7.60P

4. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Felix 2365147 7.50P

5. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Kadillo 2182 7.40P

6. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Aimé de Coeur2 7.30

6. Pia Marie Starck (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Casley M58 7.30

8. Jadie Wehner (PferdeSV Pinnow e.V.) Karelia 4186 7.20

9. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Domenicus 7128 7.00

10. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Vento 56285 6.80

11. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Caline 3431 6.70

12. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Concentio PS95 6.30
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13. Amy Wolters (PSV Woldegk e. V.) Clyde 9487 6.20

10 Springprüfung Kl.A* 90cm

Spedition Michael Rathmann

Wertung LJSS

1. Lara-Sophia Graß (RFV Bannemin e. V.) Nahimba240 0.00 / 60.57P

2. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Meiqua Korrelett226 0.00 / 62.46P

3. Gustav Pietsch (PSV Woldegk e. V.) Yakari 47291 0.00 / 62.97P

4. Lars Gall (RSV Polzow e.V) Santos 857272 0.00 / 63.85P

5. Natalia Tabulets (RSV Polzow e.V) Kolibra 2190 0.00 / 64.75P

6. Lena Exner (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Chiko 2679 0.00 / 66.60P

7. Frank Schmidt (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Callador 435 0.00 / 67.75P

8. Kirsten Liermann (PSV Woldegk e. V.) Eisprung vom Strelitzer Hof134 0.00 / 69.02P

9. Annabell Schillert (PferdeSC Tenze e.V.) Voice of Viscount289 0.00 / 69.14P

10. Lars Gall (RSV Polzow e.V) Chaccomo 869 0.00 / 70.06P

11. Olaf Utecht (RFV Tentzerow e.V.) Quicksilver 29264 0.00 / 70.95P

12. Leonie Hartmann (PSC Bentwisch e.V.) Incognito 15175 0.00 / 71.07P

13. Franziska Simon (RSC Wendorf e.V.) Levina CB202 0.00 / 72.19P

14. Vanessa Knop (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Coole Socke 6100 0.00 / 73.49

15. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Pumuckl 102254 0.00 / 73.65

16. Kristina Krause (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Alissia J6 0.00 / 73.98

17. Jill Eckert (RFV Barth/Rubitz e.V.) Hammingway 3299 0.00 / 74.15

18. Leonie Ulrich (PSV Woldegk e. V.) Campino M 538 0.00 / 78.79

19. Romy Bischoff (RSC Wendorf e.V.) Cascaya Sam55 1.00 / 81.60

20. Nele Serafin Rosner (PSV Altentreptow e.V.) Indira 212176 1.00 / 82.45

21. Romy Bischoff (RSC Wendorf e.V.) Levendula 3201 2.00 / 84.92

22. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Lakota Luna196 4.00 / 61.80

23. Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V) For Samurei152 4.00 / 62.72

25. Leni Amelie Schmidt (PSV Woldegk e. V.) Kleiner Donner 60189 4.00 / 71.02

26. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.) Carla 28846 4.00 / 74.10

27. Sophie Feldt (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Sun 8275 4.00 / 75.11

28. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Colourful 693 4.00 / 75.99

29. Mandy Ihlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Dialecoco123 4.00 / 78.23

29. Lucia Michael (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Feine Blume L145 4.00 / 78.23

11 Stilspringprüfung Kl.A* 90cm

KNOPI´S fUTTERQUELLE

WP LJSS

1. Kimberly Plötz (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lilli Marlen 20207 7.90P

2. Vanessa Knop (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Coole Socke 6100 7.80P

3. Annabell Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Queenie 28260 7.70P

4. Annabell Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Pearlane von der Wiesharde247 7.60P

5. Charleen Lenz (RV Pappelhof Staven e. V.) Chocobo 381 7.30P

5. Lisa Arndt (RV Pappelhof Staven e. V.) First Smiley150 7.30P

7. Frank Polzin (PSV Woldegk e. V.) Layana 20197 7.10P

8. Franziska Jahncke (RV Sophienhof Neustrelitz e.V.) Chica HB77 7.00P

9. Mareen Banse (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Amorado's Annabell9 6.90

9. Sophie Feldt (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Luna Le AA219 6.90

11. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rocketman 11268 6.70

12. Kirsten Liermann (PSV Woldegk e. V.) Eisprung vom Strelitzer Hof134 6.20

13. Emma Mathilda Schäfer (Reitclub Reez e. V.) Luna 2234218 6.00

14. Emma Mathilda Schäfer (Reitclub Reez e. V.) Lexy 17204 5.60

15. Steffi Schmiel (RFV Groß Vielen e.V.) Donnerlittchen 81129 5.50

16. Sophie Möllenhoff (RV Pappelhof Staven e. V.) Candela La Luna312 5.00

17. Eva-Lotta Himmelspach (PSV Sternfeld e. V.) Pumuckl 102254 4.90

18. Jörg Schumacher (RFV Anklam e. V.) Diaranos Max125 4.80

19. Susanne Holl (RFV Anklam e. V.) Choco Dragon80 0.00

12 Punktespringprfg.Kl.A** 100cm

VIREKA GmbH

1. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Baluna 1018 44.00 / 47.12P

2. Diana Kuzmeniuk (RSV Polzow e.V) Blood Diamond26 44.00 / 51.12P

3. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Colourful 693 44.00 / 52.70P

4. Fiby Sosna (RV Teschow e.V.) Morgenstern 66236 44.00 / 53.22P

5. Meike Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Palina 46246 44.00 / 56.28P

6. Madlen Schmidt (RV Teschow e.V.) Dacara 6111 44.00 / 56.29P

7. Lars Gall (RSV Polzow e.V) Chaccomo 869 44.00 / 56.97P

8. Michael Niesche (RFV Bollewick e.V) Quintus 199266 44.00 / 57.49P

9. Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V) For Samurei152 44.00 / 59.50P

10. Jana Venner (Ritzerower RV e. V.) Cinderella 74684 44.00 / 60.61P
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11. Lara-Sophia Graß (RFV Bannemin e. V.) Nahimba240 44.00 / 63.58P

12. Sophie Feldt (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Sun 8275 43.00 / 61.66P

13. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Meiqua Korrelett226 42.00 / 55.09P

14. Lena Exner (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Chiko 2679 40.00 / 61.30P

15. Kirsten Liermann (PSV Woldegk e. V.) Eisprung vom Strelitzer Hof134 40.00 / 68.60

16. Karl Mattis Krummheuer (RSC Wendorf e.V.) Maigrade223 39.00 / 57.74

17. Franziska Simon (RSC Wendorf e.V.) Levina CB202 37.00 / 56.04

18. Sophie Fauss (RFV Schapow e.V.) Pretty Pretoria S252 37.00 / 56.74

19. Leonie Ulrich (PSV Woldegk e. V.) Campino M 538 37.00 / 59.11

20. Annabell Schillert (PferdeSC Tenze e.V.) Voice of Viscount289 37.00 / 59.18

21. Leoni Krytzek (RV Pappelhof Staven e. V.) Cantania M40 37.00 / 79.24

22. Leonie Hartmann (PSC Bentwisch e.V.) Incognito 15175 33.00 / 57.84

23. Nele Serafin Rosner (PSV Altentreptow e.V.) Indira 212176 30.00 / 72.71

24. Yvonne Zander (RFV Tentzerow e.V.) Akiera3 30.00 / 80.23

25. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Aimé de Coeur2 29.00 / 68.27

26. Pia Damitz (PSV Woldegk e. V.) Mister Ed 88301 27.00 / 68.39

27. Romy Bischoff (RSC Wendorf e.V.) Cascaya Sam55 23.00 / 87.28

28. Olaf Utecht (RFV Tentzerow e.V.) Quicksilver 29264 14.00 / 98.74

29. Romy Bischoff (RSC Wendorf e.V.) Levendula 3201 12.00 / 65.85

30. Nele Cummerow (PSV Altentreptow e.V.) Holger-Mistral170 10.00 / 63.82

13 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A* 95cm

MVM Maschinenvertrieb MV

1. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Wiesentanz K290 *0.00 / 32.50P

2. Vanessa Knop (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Coole Socke 6100 *0.00 / 34.49P

3. Kirsten Liermann (PSV Woldegk e. V.) Eisprung vom Strelitzer Hof134 *0.00 / 35.53P

4. Lea Kuna (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Frido L153 *0.00 / 38.80P

5. Catharina Hebrock (Reit- und SV Schönwerder e.V.) Lady Keule195 *0.00 / 41.56P

6. Andreas Krentz (FRV Plöwen e. V.) Cobayashi 288 *0.00 / 42.17P

7. Frank Schmidt (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Callador 435 *4.00 / 35.81P

8. Steffi Schmiel (RFV Groß Vielen e.V.) Donnerlittchen 81129 *4.00 / 36.02P

9. Frank Polzin (PSV Woldegk e. V.) Layana 20197 *4.00 / 44.58P

10. Sophie Feldt (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Luna Le AA219 *5.00 / 48.01P

12. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rocketman 11268 4.00 / 51.01

13. Franziska Jahncke (RV Sophienhof Neustrelitz e.V.) Chica HB77 4.00 / 53.13

14. Annabell Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Queenie 28260 4.00 / 54.62

15. Sophie Möllenhoff (RV Pappelhof Staven e. V.) Candela La Luna312 4.00 / 54.93

16. Lisa Arndt (RV Pappelhof Staven e. V.) First Smiley150 4.00 / 56.02

17. Susanne Holl (RFV Anklam e. V.) Choco Dragon80 4.00 / 59.20

18. Yvonne Zander (RFV Tentzerow e.V.) Akiera3 4.00 / 60.10

19. Jörg Schumacher (RFV Anklam e. V.) Diaranos Max125 4.00 / 61.56

20. Annabell Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Pearlane von der Wiesharde247 4.00 / 62.88

21. Mareen Banse (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Amorado's Annabell9 4.00 / 63.08

22. Stefan Köcher (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Cim 6311 6.00 / 73.47

23. Emma Mathilda Schäfer (Reitclub Reez e. V.) Luna 2234218 8.00 / 60.63

24. Jasmin Bugk (RSV Polzow e.V) Coralie 55102 11.00 / 75.73

14 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A** 100cm

Benker-Pfeiffer-Radtke Assekuranzmakler GmbH

Wertung LJJS

1. Steffi Schmiel (RFV Groß Vielen e.V.) Bettybrie23 0.00 / 58.37P

2. Sophie Fauss (RFV Schapow e.V.) Pretty Pretoria S252 0.00 / 58.73P

3. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Stovinsky274 0.00 / 60.81P

4. Julia Schweitzer (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux210 0.00 / 62.06P

5. Karl Mattis Krummheuer (RSC Wendorf e.V.) Maigrade223 0.00 / 64.35P

6. Kimberly Plötz (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Damiaan du Frelut303 0.00 / 66.05P

7. Madlen Schmidt (RV Teschow e.V.) Dacara 6111 0.00 / 67.02P

8. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Amigo 17987 0.00 / 67.56P

9. Leoni Krytzek (RV Pappelhof Staven e. V.) Cantania M40 0.00 / 70.17P

10. Vivien Drochner (RFVV Ludorf e. V.) Cashis 357 0.00 / 71.82P

11. Sophie Knispel (SG Groß Quassow e.V.) Carlibert von Thielenhof49 1.00 / 73.65P

12. Lea Büttner (Kastanienhof Cramon e.V.) Cuba Libre 72108 2.00 / 76.81P

13. Jasmin Gutjahr (RV Feldberger Seenlandschaft e.V.) Vistamar HS288 3.00 / 81.86P

14. Wenke Brandt (RSG Zu den Seen e.V.) Chica M 478 4.00 / 58.56

15. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Quickly Girl H263 4.00 / 67.75

16. Lisa Rohde (SV Steinhagen e. V.) Cacoona Blue KS29 4.00 / 67.84

17. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chocobo 381 4.00 / 68.04

18. Marvin Preuß (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) K-Dyani180 4.00 / 69.50

19. Michael Niesche (RFV Bollewick e.V) Quintus 199266 4.00 / 69.72

20. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Adam 521 5.00 / 72.42

21. Julia Schweitzer (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Julchens Juvento179 5.00 / 75.57
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22. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Chaccolisto68 7.00 / 81.25

23. Stella Maria Stöhr (Brandenburger Hunting Club e.V.) Eistanz 7135 7.00 / 82.08

24. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Baluna 1018 8.00 / 58.31

25. Jana Venner (Ritzerower RV e. V.) Cinderella 74684 8.00 / 61.68

26. Vanessa Knop (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Coole Socke 6100 8.00 / 64.61

27. Eugenia Rahm (PferdeSV Pinnow e.V.) Quautara258 9.00 / 73.19

28. Yvonne Zander (RFV Tentzerow e.V.) Akiera3 9.00 / 74.97

29. Viktoria-Luise Haß (ZRFV Wusterhusen e.V.) Carli 1448 11.00 / 96.54

30. Andreas Fauss (RFV Schapow e.V.) Contangos98 12.00 / 68.67

15 Springprüfung Kl.L 110cm

team agrar GmbH

1. Venice Richter (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Clapham Junction86 0.00 / 61.66P

2. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Stovinsky274 0.00 / 66.82P

3. Julia Schweitzer (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux210 0.00 / 67.34P

4. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Kira Holstein305 0.00 / 72.40P

5. Steffi Schmiel (RFV Groß Vielen e.V.) Bettybrie23 0.00 / 73.38P

6. Kimberly Plötz (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lucie Lou 3216 0.00 / 73.66P

7. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Quickly Girl H263 0.00 / 77.04P

8. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chocobo 381 0.00 / 77.75P

9. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Flynn L151 0.00 / 80.40P

10. Diana Kuzmeniuk (RSV Polzow e.V) Blood Diamond26 4.00 / 75.04

11. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Amigo 17987 4.00 / 75.19

12. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Chaccolisto68 4.00 / 76.04

13. Andreas Fauss (RFV Schapow e.V.) Contangos98 4.00 / 78.93

14. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Uinonah 3283 4.00 / 80.16

15. Laney-Alexandra Richter (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Dianova 3124 4.00 / 81.71

16. Fiby Sosna (RV Teschow e.V.) Morgenstern 66236 4.00 / 82.07

17. Stella Maria Stöhr (Brandenburger Hunting Club e.V.) Eistanz 7135 8.00 / 98.05

18. Lisa Rohde (SV Steinhagen e. V.) Cacoona Blue KS29 9.00 / 86.55

19. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Adam 521 9.00 / 87.08

20. Stella Maria Stöhr (Brandenburger Hunting Club e.V.) Catwalker63 9.00 / 87.37

16 Punktespringprüfung Kl.L 110cm

HAWART LANDTECHNIK GMBH

1. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Monika 71234 65.00 / 53.57P

2. Venice Richter (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Clapham Junction86 65.00 / 57.65P

3. Luisa Meier (RSG Fürstensee e.V.) Letizia 60200 65.00 / 59.11P

4. Lilly Rinkau (Pferdefreunde Stendell e.V.) Cilly 6983 65.00 / 59.45P

5. Marko Meißner (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Chacita 270 65.00 / 60.72P

6. Frank Beier (RSG Fürstensee e.V.) Carlotta 37150 65.00 / 68.81P

7. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Charly SE72 61.00 / 67.51

8. Lea Harke (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Call of Duty van de Bosweg Z34 61.00 / 68.26

9. Andreas Krentz (FRV Plöwen e. V.) Cobayashi 288 59.00 / 87.50

10. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Heidi 682169 25.00 / 55.09

11. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Chaccolisto68 25.00 / 59.58

12. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Stovinsky274 25.00 / 60.66

13. Alexander Bredlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lucido S215 25.00 / 69.91

14. Florian Knispel (Ländlicher RV Münchehofe e.V.) Casper 40259 14.00 / 66.62

17 Springprfg.Kl.L m.St. 115cm

LCN NEUBRANDENBURG

1. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Monika 71234 *0.00 / 38.60P

2. Luisa Meier (RSG Fürstensee e.V.) Letizia 60200 *0.00 / 38.80P

3. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Heidi 682169 *0.00 / 40.47P

4. Rayko Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Amy 35810 *0.00 / 40.74P

5. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Stovinsky274 *0.00 / 42.34P

6. Kimberly Plötz (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lucie Lou 3216 *0.00 / 42.81

7. Frank Beier (RSG Fürstensee e.V.) Carlotta 37150 *0.00 / 43.80

8. Marko Meißner (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Chacita 270 *0.00 / 44.12

9. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Chaccolisto68 *4.00 / 46.53

10. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Charly SE72 *4.00 / 47.46

11. Lilly Rinkau (Pferdefreunde Stendell e.V.) Cilly 6983 *12.00 / 53.34

12. Lea Harke (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Call of Duty van de Bosweg Z34 4.00 / 66.12

13. Charlotte Dornbusch (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Cassiopeia 12661 5.00 / 81.81

14. Alexander Bredlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lucido S215 8.00 / 71.68

18 Dressur-WB (DW 2, 2 bis 4 Reiter)

WP LJSS
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Stand: 30.06.2024 / 18:24:24

Ergebnisübersicht: Neubrandenburg [202426002] 29.06.2024 - 30.06.2024

1. Greta Parr (PSV Sternfeld e. V.) Crazy Cool 3106 7.30P

2. Anne Marschall (RFV Groß Vielen e.V.) Delightful Dancer118 7.20P

3. Penelope Wacker (RFZ-Verein Woldegk) Foxtrott308 7.10P

4. Lina Range (Ritzerower RV) Elouise II323 6.80P

5. Juli0 Jacobasch (Kastanienhof gehren-Wietsch) Casa Limba313 6.70P

5. Greta Reimer (SG Groß Quassow) Moonlight335 6.70P

7. Hedy Marschall (RFV Groß Quassow) Mr.Gin338 6.60

8. Aliyah Messaadi (RV Pappelhof Staven e. V.) Grundina166 6.50

9. Nicky Mickan (RFV Krümmel e. V.) Leichtmatrose309 6.40

10. Tessa Horn (PSV Team Teetzleben) Ignaz324 6.30

10. Anna-Lena Gransow (RFV Wildberg) D-Mojo333 6.30

12. Jasmin Bugk (RSV Polzow e.V) Coralie 55102 6.20

12. Frieda Perschau (SG Groß Quassow) Rudi337 6.20

12. Johanna Lindstaedt (SG Groß Quassow) Dalila341 6.20

15. Luisa Reimer (SG Groß Quassow) Pokerface336 6.00

16. Linda Hammerschmidt (PSV Altentreptow) Faust328 5.70

19 Mini-Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit 40cm

WP LJSS

1. Laura Kukowski (RV Pappelhof Staven e. V.) Edelmann's Nahla de Luxe133 8.50P

2. Anne Marschall (RFV Groß Vielen e.V.) Delightful Dancer118 7.70P

3. Lina Range (Ritzerower RV) Elouise II323 7.50P

4. Hannah Friedericke Köster (RFV Bannemin e. V.) Glamour Girl 24161 7.10P

5. Henrike Lohrenz (PSV Sternfeld) Essaya0321 7.00P

5. Helena Isabell Weidlich () Golden Ginger329 7.00P

7. Anna-Lena Gransow (RFV Wildberg) D-Mojo333 6.80P

8. Lisanne Marta Dreier (PSZV Gut Darß e.V.) Delinda de Karma M295 6.70P

8. Sarah Teßmer (RSG Fürstensee e.V.) Mahari297 6.70P

10.  Mina Hadrath (Pappelhof Staven) Disney334 6.60P

11. Aliyah Messaadi (RV Pappelhof Staven e. V.) Grundina166 6.50P

11. Luna Schmidtke (PSV Woldegk e. V.) Liko 4206 6.50P

13. Anja Schirmer (Reit- und SV Schönwerder e.V.) Peter332 6.40

14. Jil-Paulina Behnke (Pappelhof Staven) Ciaraka330 6.30

15. Greta Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Lindenhof's Magic Mordred208 6.20

16. Sophie Rabehl (PSV Sternfeld) Vinja310 6.10

16. Linda Hammerschmidt (PSV Altentreptow) Faust328 6.10

18. Lena Schiemann (RFV Krümmel e. V.) Tinker Belle 3280 6.00

18. Isabel Maaß (PSV Sternfeld) Marly319 6.00

18. Lea Hepner (PSV Team Teetzleben) Rocky322 6.00

21. Heidi Korthals (PSV Sternfeld) Aimé de Coeur320 5.80

22. Greta Reimer (SG Groß Quassow) Moonlight335 5.70

23. Katarina Kasarinow (PSV Altentreptow) Shadow of Torney326 5.30

24. Anika Weiher (RSV Polzow e.V) Federow144 0.00

24. Ariane von Oertzen Becker (RFV Poseritz e.V.) Grace Fly High163 0.00

24. Michelle Radicke (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Nicola von Gödnitz294 0.00

24. Viktoria Kasarinow (PSV Altentreptow) Antigua325 0.00

24. Sophia Erdmann (PSV Altentreptow) Klein Erna327 0.00

24. Luisa Reimer (SG Groß Quassow) Pokerface336 0.00

20 Caprilli-Test-WB

Hans Joachim Ihrke

Wertung LJSS

1. Luisa Reimer (SG Groß Quassow) Pokerface336 7.10P

2. Greta Reimer (SG Groß Quassow) Moonlight335 6.90P

3. Linda Hammerschmidt (PSV Altentreptow) Faust328 6.80P

4. Lea Hepner (PSV Team Teetzleben) Rocky322 6.50P

5. Frieda Perschau (SG Groß Quassow) Rudi337 6.40P

6. Isabel Maaß (PSV Sternfeld) Marly319 6.30P

7. Pia Hadrath (Pappelhof Staven) Deborah340 6.00

8. Juli0 Jacobasch (Kastanienhof gehren-Wietsch) Casa Limba313 5.80

9. Johanna Lindstaedt (SG Groß Quassow) Dalila341 5.70

10. Henrike Lohrenz (PSV Sternfeld) Essaya0321 5.60

11. Viktoria Kasarinow (PSV Altentreptow) Antigua325 5.50

12. Anna-Lena Gransow (RFV Wildberg) D-Mojo333 5.10

13. Sophia Erdmann (PSV Altentreptow) Klein Erna327 5.00

14. Tessa Horn (PSV Team Teetzleben) Ignaz324 4.00

15. Giorgia Magnani (RFV Insel Usedom) Samira317 0.00

15. Heidi Korthals (PSV Sternfeld) Aimé de Coeur320 0.00

15. Katarina Kasarinow (PSV Altentreptow) Shadow of Torney326 0.00
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Stand: 30.06.2024 / 18:24:24

Ergebnisübersicht: Neubrandenburg [202426002] 29.06.2024 - 30.06.2024

21 Führzügel-WB mit Kostüm

Familie Lange & Starke

1. Eric Hölzel (Nordd.u.Flottbeker RV) Rapunzel296 7.50P

2. Johanna Rogas Hoffschiildt (RV zum Mühlental) Peggy342 7.20P

3. Charlotte Mesech (PSV Team Teetzleben) Rocky322 7.00P

4. Charlotte Bülow () Tom 313281 6.50P

4. Michelle Radicke (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Nicola von Gödnitz294 6.50P

4. Caja Radicke () Nicola von Gödnitz294 6.50P

4. Amy Winkelmann (FRV Plöwn0000) Glory307 6.50P

4. Arno Hentschel (RV Groß Vielen) Lena331 6.50P

4. Henrike Rogas Hoffschildt (RV Zum Mühlental) Peggy342 6.50P

4. Hilda Ohl (RV Zum Mühlental) Oernie343 6.50P

4. Lina Keller (RV Zum Mühlental) Oernie343 6.50P

22 Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit 80cm

WP JJSS

1. Greta Parr (PSV Sternfeld e. V.) Crazy Cool 3106 7.00P

2. Laura Kukowski (RV Pappelhof Staven e. V.) Edelmann's Nahla de Luxe133 6.80P

3. Nea Groeger (PSV Sternfeld) D-Erna318 6.70P

4. Lisanne Marta Dreier (PSZV Gut Darß e.V.) Depardieu 19119 6.50P

5. Luna Schmidtke (PSV Woldegk e. V.) Liko 4206 6.40P

6. Greta Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Lindenhof's Magic Mordred208 6.30P

7. Pia Hadrath (Pappelhof Staven) Deborah340 6.10

8. Lena Schiemann (RFV Krümmel e. V.) Tinker Belle 3280 5.50

9. Heidi Korthals (PSV Sternfeld) Aimé de Coeur320 5.30

10. Ariane von Oertzen Becker (RFV Poseritz e.V.) Grace Fly High163 5.20

11. Ireen Weber (RFZV der Windmühlenstadt Woldegk e.) Brisco 5128 5.10

12. Eva-Lotta Himmelspach (PSV Sternfeld e. V.) Pumuckl 102254 4.00

13. Sophie Rabehl (PSV Sternfeld) Vinja310 0.00

13. Jil-Paulina Behnke (Pappelhof Staven) Ciaraka330 0.00
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